Menu & 17,00 €
Potage au choixde 12 4
Croquelte au soja ou Nems
Plat au choix de 50 & 71
Sauf 61 et Canard
Dessert au choixde 146

Menu a 18,00 €
{min 2 pers prix par pers.)
Potage au choixde 1 a4
Croquette au soja
Plateau composé
Beeuf au curry
Beignet de scampi
Poulet champignons bambou
Porc frit sauce aigre douce
Dessert au choixde 126

Menu 4 19.50 €
Potage au choixde 1a 6
Entrée au choix Nems ou Rouleaux de printemps
ou Hors d'ceuvre varié
Plat au choix
Calamars Hang Zhou piquant
Langoustines champignons bambou
Beignets de langoustines aigre douce
Roulade de sole impérial (piquant)
Canard champignons et bambou
Canard sauce aigre douce
Besuf champignons et bambou
Plat famille Chinoise
Poulet farci & la sauce aigre douce
Dessert au choixde 146

Menu table de riz_a 24,00 €
{min 2 pers prix par pers.)
Potage au choixde 146
Hors d'ceuvre 5 specialités accompagnés
de salade de soja
Plateau composé
Boeuf aux poivrons
Scampi sautés aux légumes
Poulet en beignet aigre doux
Canard aux champignons bambou
Dessert au choixde 148

Menu Ti Pan a 26,00 €
Potage au choixde 126
Les 3 délices cuits a la vapeur
Plat au choix
Calamars spécial Sichuan (piquant)
Langoustines spécial Sichan (piguant)
Canard lagué spécial Sichuan (piguant)
Bosuf special Sichuan (piguant)
Poulet spécial Sichuan (piquant)
Bosuf & la mode Hang Zhou
Langoustines tomates piquantes
Dessert au choixde 128

Menu du Bonheur a 26,50 €
{min 2 pers prix par pers.)
Potage au choixde 126
Saint Jacques a la vapeur
Scampi & Cuisses de grenouilles 5 épices
Plateau composé
Beeuf aux poivrons
Calamars Hang Zhou

Roulade de sole impériale
Canard sauce aigre douce
Dessert au choixde 148

Menu Anniversaire a 29.00 €
{min 2 pers prix par pers.)
Potage au choix a la carte
Cuisses de grenouilles & I'ail
Les 3 délices cuits a la vapeur
Plateau composé

Scampi sauce impériale
Canard lagué sauce aigre douce
Poulet spécial Sichuan (piquant)

Beeuf aux champignons et bambou
Dessert au choix a la carte

Menu Fruits de Mer a 47,00 €
Potage au choix a la carte
Entrée 5 spécialités cuites a la vapeur
Homard au choix
Homard aux cignons et gingembre
Homard sauce aux haricots noir (piquant)
Homard grillé aux b épices
Dessert au choix a la carte

La Chine

Plat & emporter - 10%

Chaussée de Louvain, 165
5000 Namur

Tél: 081 /41.47.88



Potages
Potage au poulet champignons et bambou

Potage nid d'hirondelle
Potage tomate

Potage piquant

Potage aux raviolis chinois
Potage au crabe et asperges
Potage aux ailerons de requin
Potage aux fruit de mer

11b Sui Kao (raviclis aux scampi)

TSoosrwN

Entrées
12 Beignets de pince de crabe

13 Hors d'ceuvre § spécialités (min. 2 pers)
14 Rouleaux de printemps
15 Nems (4 pidces)

16 Scampi grillé aux 5 épices

17 Petits fours de viande cuits a la vapeur

18 Croquette au soja poulet-jambon ou crabe
19 Triangle au curry

20 Saté de porc ou pouiet

21 Brochettes de scampi
21b Assortiment de brochettes

22 Hors d'ceuvre varié Chinois

23 Beignets de scampi

24 Shao Mai

25 Les trois Dim Sum culits a la vapeur

26 Beignets de calamars

27 Cuisses de grenouilles specialités La Chine
28 Scamgpi a l'ail

29 Toast aux langoustines

30 Salade de soja et crabe

30b Raviolis aux langoustines cuits a la vapeur
31 Les 5 spécialiités cuites a la vapeur (min 2 pers)
31b Coquilles Saint Jacques cuites a la vapeur
31¢c Homard cuit & la vapeur (min 2 pers-prix/pers)

Riz et pates
85 Riz sauté aux poulet

86 Riz sauté aux boeuf
87 Riz sauté Yang Chou
88 Riz sauté aux scampi

Prix
400¢&
4,00 €
300€¢
400€
500€
5,00 €
8,50 €
7,00€
7.00€

10,00 €
11,00 €
500€
500€
9,00 €
550€
450 €
500€
5,00 €
8,00 €
9,00 €
5,50 €
750 €
6,50 €
8,50 €
6,00€
8,00€
9,00 €
7.00€
7,00€
7,00€
11,00 €
8,50 €
18,00 €

8,00 €

9,00 €
11,00 €
11,00 €

Poissons et Fruits de Mer
32 Scampi sauce impériaie
33 Scampi sauce tomate a la mode de Pékin
34 Scampi aux noix de cajou
35 Scampi au curry
36 Scampi sauté champignons bambou
37 Coquilles Saint Jacques aux 5 épices
38 Gambas griliés aux 5 épices
39 Scampi sauce tomate piquante
41 Beignets de scampi sauce aigre douce
44 Cuisses de grenouilles sauce piquante
45 Calamars Hang Zhou sauce piquante
45b Calamars frit aux 5 épices
46 Nid garni aux coquilles Saint Jacques
48 Roulade de sole sauce impériale
49 Roulade de sole sauce aigre douce
49b Sole entiére grillée au beurre

Volailles
50 Blanc de poulet sauce curry
50b Beignet de poulet sauce aigre douce
51 Dés de poulet aux necix de cajou
52 Poulet aux légumes piquant
53 Blanc de pouiet champignons bambou
54 Poulet aux ananas frais
56 Poulet sauté au soja
57 Poulet sauce tomate
58 Canard laqué sauce champignons bambou
58b Canard laqué aux 8 délices
59 Canard lagué sauce aigre douce
59b Canard laqué a ('orange
60 Canard iaqué spécial Pékin
60b Canard laqué aux ananas frais
61 Poulet farci avec sa sauce aigre douce

Riz et pates
89 Nouilles sauté aux poulet

90 Nouilles sauté aux porc
91 Nouilles sauté Yang Chou
92 Nouilles sauté aux scampi
93 Nouilles sauté aux boeuf

Prix
16,00 €
14,50 €
14,50 €
14,50 €
14,50 €
17.00 €
16,50 €
15,50 €
13,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
16,50 €
12,50 €
12,50 €
21,00 €

9,00€
10,00 €
10,00 €
10,00 €

9,00€
10,00 €

850€

9,00 €
13,00 €
15,00 €
13,00 €
14,00 €
13,00 €
14,00 €
10,00 €

8,00 €
8,00 €
11,00 €
11,00 €
9,00 €

Viandes
62 Dés de porc frit sauce aigre douce
63 Porc sauté Muxu
64 Porc sauté au soja
65 Porc sauté aux champignons et bambou
65 Porc sauce curry
67 Porc sauté aux légumes piquant Tsai Tsai
71 Beeuf sauté au soja
72 Filaments de boeuf aux poivrons
73 Boeeuf aux champignons et bambou
74 Beeuf aux oignons
75 Beeuf sauce curry
77 Boauf a la mode de Hang Zhou
78 Agneau aux échalotes vertes
79 Plat végétarien

Spécialités Chinoises

80 Marmite aux fruits de mer Sichuan (piquant)
81 Marmite aux fruits de mer

82 Plat en marmite de terre garni

83 Plat famille Chincise

84 Agneau Ti Pan

94 Scampi aux ananas frais

95 Cuisse de grenouilles a l'ail

96 Nid garni aux 5 variétes

97 Scampi a l'ail

88 Vermicelles de riz sautés au bosuf
89 Vermicelles de riz sautés aux scampi
101 Homard aux oignons et gingembre
102 Homard sauce aux haricots noir (piguant)
103 Homard griilé aux 5 épices

104 Calamars spécial Sichuan {piquant)
105 Beoeuf spécial Sichuan (piquant)

106 Poulet spécial Sichuan (piquant)

107 Scampi spécial Sichuan (piquant)
108 Canard Ti Pan

109 Plat spécial 8 délices

110 Sole spécial Sichuan (piguant)

Prix
10,00 €
10,00 €

8,50 €

9,00 €

9,00€

8,50 €

9,50 €
10,00 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
13,50 €
14,00 €

9,00 €

16,00 €
16,00 €
14,00 €
11,00 €
15,00 €
15,00 €
14,00 €
15,50 €
15,50 €
10,00 €
11,00 €
35,00 €
35,00€
35,00€
13,00€
14,00 €
11,00€
15,00 €
15,00 €
14,50 €
17,50 €



